

# **JHS IVS**

Amaliegade 8, 1 mf  
7080 Børkop

Årsrapport  
14. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Jacob Hildebrandt Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JHS IVS

Amaliegade 8, 1 mf

7080 Børkop

Telefonnummer: 20376416

e-mailadresse: jhskivs@gmail.com

CVR-nr: 39336391

Regnskabsår: 14/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, investering, markedsføring, salg og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -1.417,77,-

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....	1	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>115.174</b>
Personaleomkostninger .....		-37.322
Andre driftsomkostninger .....		-79.252
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.400</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.418</b>
Skat af årets resultat .....	2	312
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.106
<b>I alt .....</b>		<b>-1.106</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		312
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>312</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.887
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.887</b>
Likvide beholdninger .....		901
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.788</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.100</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-1.106
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.105</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.205</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.100</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	312	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret